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elda EUROPETROL DURRES ALBANIA sh.a

Nri Prot Tirané, me 31.12.2021

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE

EUROPETROL DURRES ALBANIA SHA

Sot, né mbledhjen e datés 31 Dhjetor 2021, ortaku I vetém I shogérisé Europetrol Durrés
Albania SHA me NUIS K24010212N, me adresé Tirané Njésia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark,
Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1, ortak I cili &shté Frident Kuqi, I cili zotéron 100% té&
aksioneve té shoqérisé Europetrol Durrés Albania sha.

T¢ pranishém né mbledhje ishin:

1. Frident Kugqi, shtetas shqiptar. 1 biri i Skénderit, lindur né Krujé mé 01.04.1960, mbajtés
1 kartés s€ identitetit me nr personal G004011130.

Sekretarja e mbledhjes verifikoi prezencén e ortakut té€ Shogérisé Europetrol Durrés Albania Sha.
i cili éshté zotérues i 100% t& kuotave t&€ kapitalit te Shoqgérisé.

Asambleja mori né shqyrtim céshtjen e méposhtme:

1. Ridiskutimin e Vendimeve pér Rritjen e Kapitalit t¢ Kompanisé dhe Rimiratimin
e Rezervés Ligjore.
2. Té tjera t&€ ndryshme.

Asambleja e ortakéve pasi diskutoi pér materialet e mbledhjes té béra té ditura
paraprakisht dhe bazuar né€ parashikimet e statutit té shoqérisé vendosi unanimisht:

1. Rikonfirmimin dhe rimiratimin e Vendimeve si mé poshté.
2. Shuma 242,419,195 leké e realizuar nga fitimet 2017 - 2020 do té& destinohet si
mé poshté:

. Shuma prej 242.419.195 leké do t€ kaloj né Rritje t& Kapitalit t€ shogérisé.

e Kapitali &shté 1,693.850.856 leké dhe béhet 1,936,270,051 leké.
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3. Sipas Referimeve Ligjore.ky vendim depozitohet né¢ QKB.

Duke gené se nuk kishte céshtje té tjera pér té diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur.

PER SHOQERINE EUROPETROL DURRES ALBANIA SHA
ORTAKU

FRIDENT KUQI ’




